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13 września w hali sportowej Zespołu Edukacyjnego w Skwierzynie odbył się Piknik
Profilaktyczny pn.: „Porozmawiajmy o rodzinie ” zorganizowany przez Ośrodek
Pomocy Społecznej w Skwierzynie.  Bardzo cieszymy się, iż pomimo deszczowej
pogody  wydarzenie to zgromadziło dużo dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Stoiska
profilaktyczne cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. W punkcie Gminnej Komisji
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , Zespołu Interdyscyplinarnego w
Gminie Skwierzyna oraz Komisariatu Policji można było otrzymać  materiały
informacyjne wraz z gadżetami profilaktycznymi. Szpital w Skwierzynie przygotował
stoisko  przy którym można było zbadać ciśnienie i poziom cukru. W punkcie
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu, można było uzyskać
informację na temat możliwości pełnienia funkcji rodziny zastępczej oraz zrobić
piękny brokatowy tatuaż. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w
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Międzyrzeczu na swoim stoisku uczyła nas jak poprawnie myć zęby i ręce,
sprawdzała stan naszego zdrowia i informowała  jak o nie zadbać, za pomocą
alkogogli pokazała nam również jak zmienia się nasza percepcja i sposób widzenia
pod wpływem alkoholu. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Skwierzynie
przygotowała stoisko, na którym malowano twarze, rozmawiano o rodzinie,
uczestnicy pikniku mogli przygotować też mapę marzeń. Na wszystkich uczestników
pikniku czekała też moc atrakcji przygotowanych przez pracowników Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Skwierzynie, którzy zabrali nas w  podróż daleko na wschód.
Bardzo dużym powodzeniem cieszyły się kolorowe warkoczyki plecione przez Atelier
Fryzur Anna Podsiadły, tatuaże brokatowe, wata, popcorn, dmuchane zamki oraz
animacje prowadzone przez Dworzec-Tworzec.

Piknik rozpoczął Kampanię społeczną pn.: „Porozmawiajmy o…”, mającą na celu
edukację rodzin z zakresu przeciwdziałania przemocy  i  uzależnieniom oraz
modelowanie właściwych postaw życiowych, która skierowana jest do wszystkich
mieszkańców naszej gminy i trwać będzie do 10.12.2024 r.. Podczas Kampanii
odbędzie się jeszcze wiele wydarzeń min.: 22 września Rajd rowerowy
„Porozmawiajmy o wspólnej aktywności”, 19 września Rodzinne warsztaty w
Miejskiej Bibliotece Publicznej pn.: „Porozmawiajmy o emocjach”,  28 września
Turniej międzyświetlicowy. W październiku zapraszamy na cykl spotkań dla rodziców
„Porozmawiajmy o autyzmie” oraz cykl  warsztatów tanecznych „Porozmawiajmy
o bliskości”. W dniach 1-19 listopada w naszych wszystkich gminnych szkołach będą
realizowane działania w ramach ogólnopolskiej Kampanii 19 dni pn.:
„Porozmawiajmy o przemocy”. Naszą  Kampanię chcemy zakończyć konferencją w
dniu 10 grudnia pn.: „Porozmawiajmy o nas” podczas  której podsumujemy
wszystkie działania.

W Kampanii szczególnie ważna jestwzajemna współpraca i działanie, by pokazywać i
uczyć czym jest przemoc i w jaki sposób ją powstrzymywać. Kampania to nie tylko 
edukacja na temat przemocy, uzależnień  ale także promowanie prawidłowych
postaw i wzorców, empatii i szacunku do drugiego człowieka. Uważamy, że jest to
kwestia fundamentalna jeżeli chodzi o skuteczne przeciwdziałanie przemocy.

Zachęcamy do udziału w wydarzeniach!
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